
 

 

UCHWAŁA Nr 279/XXVII/05 

RADY MIEJSKIEJ W CHĘCINACH 

z dnia 16 września 2005 roku 

w sprawie zawarcia umowy najmu na lokal mieszkalny nr 3 w budynku wielorodzinnym nr 

4 położonym w Chęcinach przy ulicy Czerwona Góra. 

Rada Miejska w Chęcinach działając na podstawie art.18 ust.2 pkt. 9 litera „a" ustawy z 

dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 ze 

zm.) oraz art. 35 ust. l, 2, 3, art. 37 ust. 4 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o 

gospodarce nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 ze zm.) i art. 

2, art. 3 ustawy z dnia 24 czerwca 1994 roku o własności lokali (Dz. U. z 2000 r. Nr 80 

póz. 903 ze zm.) uchwala co następuje: 

§1 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie umowy najmu na lokal mieszkalny nr 3 w budynku 

wielorodzinnym nr 4 o powierzchni użytkowej 51,9 m
2
 z pomieszczeniem 

przynależnym (piwnicą) położony na działce nr 238/27 o powierzchni ogólnej 0,0488 

ha w Chęcinach przy ulicy Czerwona Góra z Panem Krzysztofem Krystan na czas 

nieokreślony. Pan Krystan zameldowany jest na stałe w tym lokalu od 25.08.1970 roku. 

2. Warunkiem zawarcia umowy najmu jest uprzednia wpłata wszystkich zaległości na 

rzecz Gminy Chęciny i Zakładu Gospodarki Komunalnej między innymi za czynsz. 

§2 

Traci moc Uchwała Nr 64/XXIII/02 Rady Miejskiej w Chęcinach z dnia 23 września 2002 

roku w sprawie sprzedaży w przetargu nieograniczonym lokalu mieszkalnego nr 3 w 

budynku mieszkalnym nr 4 stanowiącego własność Gminy Chęciny położonego w 

Chęcinach przy ulicy Czerwona Góra. 

 

§3  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta w Chęcinach. 

  §4 

 

Uchwala wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


